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  Ніжинська міська рада

VІІI скликання

Протокол № 4

  засідання постійної депутатської комісії з питань  земельних відносин, будівництва, архітектури, інвестиційного розвитку міста та децентралізації
09.12.2020 р.                                                                                  Великий зал : 10:00

Головуючий: Глотко В’ячеслав В’ячеславович

Присутні члени комісії: Градобик  В.В.,.,  Радченко Н.І., Кубрак В.М., Костікова О.П.

Відсутні члени комісії:  Радченко В.М.,Івашин В.А., Шалай О.В.,  Утенко О.С.,

Присутні:

Хоменко Ю.Ю., секретар ради;

Процько Я.М., головний спеціаліст відділу земельних відносин управління комунального майна та земельних відносин;

Кравцова О.В., головний спеціаліст відділу земельних відносин управління комунального майна та земельних відносин;

Ільющенко С.В., головний спеціаліст сектора з питань претензійно-позовної роботи та запобігання корупції відділу юридично-кадрового забезпечення.

Охонько С.М. радник міського голови. 

Гавриш Т.М. начальник відділу економіки та інвестиційної діяльності виконавчого комітету Ніжинської міської ради , 

Шумейко О.М. начальник КП «Оренда комунального майна»

СЛУХАЛИ:  Глотка В’ячеслава В’ячеславовича,  (головуючий на засіданні), який ознайомив із порядком денним  засідання постійної комісії з питань  земельних відносин, будівництва, архітектури, інвестиційного розвитку міста та децентралізації.

ВИРІШИЛИ: затвердити в цілому порядок денний засідання постійної комісії з питань  земельних відносин, будівництва, архітектури, інвестиційного розвитку міста та децентралізації.

ГОЛОСУВАЛИ: 

	П.І.Б.
	За
	Проти
	Утримався
	Не голосував

	Глотко В’ячеслав Вячеславович
	+
	
	
	

	Івашин В’ячеслав Анатолійович
	відсутній

	Утенко Олександр Сергійович 
	
	відсутній
	
	

	Костікова Олена Петрівна
	+
	
	
	

	Кубрак Віталій Михайлович
	+
	
	
	

	Градобик Валентина Валентинівна
	+
	
	
	

	Радченко Віктор Миколайович
	відсутній

	Радченко Наталія Іванівна
	+
	
	
	

	Шалай Олександр Віталійович
	відсутній


«за – 5», «проти – 0», «утримався – 0», «не голосував - 0».

Порядок денний:
1. Про включення в перелік земельних ділянок для продажуправа оренди на земельних торгах окремими лотами   (ПР№--.__.12,2020р.)

2.Різне.

Розгляд питань порядку денного:
1. Про включення в перелік земельних ділянок для продажуправа оренди на земельних торгах окремими лотами   (ПР№--.__.12,2020р.)
СЛУХАЛИ:  Глотка В’ячеслава В’ячеславовича,  (головуючий на засіданні), ознайомив зі змістом  проекту рішення (додається).

ВИСТУПИЛИ: Олійник І.В., надала пояснення щодо даного проекту рішення











Охонько С.М., депутат, з пропозицією щодо створення робочого органу на базі комунального підприємства “Комунальне підприємство Відділ архітектурно-технічного планування та проектування” задля розробки проектів власними силами.
Виступили : Костікова О.П., Глотко В.В., Радченко Н.І., які підтримати пропозицію депутата Охонька С.М.. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення відправити на доопрацювання.

ГОЛОСУВАЛИ: 

	П.І.Б.
	За
	Проти
	Утримався
	Не голосував

	Глотко В’ячеслав Вячеславович
	+
	
	
	

	Івашин В’ячеслав Анатолійович
	відсутній

	Утенко Олександр Сергійович 
	
	відсутній
	
	

	Костікова Олена Петрівна
	+
	
	
	

	Кубрак Віталій Михайлович
	+
	
	
	

	Градобик Валентина Валентинівна
	+
	
	
	

	Радченко Віктор Миколайович
	відсутній

	Радченко Наталія Іванівна
	+
	
	
	

	Шалай Олександр Віталійович
	
	відсутній
	
	


«за – 5», «проти – 0», «утримався – 0», «не голосував - 0».

2. Різне 

Слухали : ФОП Лук’янченко І.В , щодо приведення павільйону , що розташований на орендованій земельній ділянці,  до відповідних вимог.

Виступили : Градобик В.В., Радченко Н.І., Глотко В.В.

Вирішили: рекомендувати ФОП Лук’янченко І.В. привести павільйон у належний вигляд відповідно до вимог благоустрою міста.
Слухали : представник ФОП  Твердохліб , щодо припинення дії договору оренди земельної ділянки . 
Виступили : Гавриш Т.М.  , Шумейко О.М., які надали детальне роз’яснення по даному питанню.
В обговоренні питання взяли участь депутати :Градобик В.В., Радченко Н.І., 

Вирішили : рекомендувати  ФОП  Твердохліб заключити договір оренди земельної ділянки на умовах благоустрою .
Голова комісії                                                                                  В.В. Глотко 

Секретар комісії                                                             
                Н.І.Радченко

